
자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

등록금수입15100     1,818,200 1,352,050 466,150    

    15120 수강료수입 1,818,200 1,352,050 466,150    

  단기수강료15121  1,818,200 1,352,050 466,150    

      = 200,000,000국제교류 일반인 과정 수강료 

      = 264,600,000학점은행제 수강료

      = 57,600,000시간제등록 수강료

      = 80,000,000일반교육과정 수강료

      = 150,000,000일반교육과정(학과연계) 수강료

      = 1,000,000일반교육과정(평생교육사 현장실습비) 수강료

      = 105,000,000최고경영자과정 수강료

      = 960,000,000골프아카데미 단기수강료

      = 1,818,200,000    계

전입및기부수입15200     18,283,220 15,521,266 2,761,954    

    15210 전입금수입 1,282,220 1,297,220 △15,000    

  경상비전입금15211  10,000 5,000 5,000    

      = 10,000,000법인 경상비전입금

  법정부담전입금15212  50,000 70,000 △20,000    

      = 50,000,000법인 법정부담전입금

  등록금회계전입금15218  1,222,220 1,222,220    

      = 1,222,220,000등록금회계 전입금(차입금 상환)

    15220 기부금수입 202,000 143,000 59,000    

  일반기부금15221  62,000 25,000 37,000    

      = 50,000,000외부 발전기부금

      = 12,000,000교직원 발전기부금

      = 62,000,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

  지정기부금15222  140,000 118,000 22,000    

      = 120,000,000외부지정장학금

      = 20,000,000푸른등대 삼성SOS 보조금

      = 140,000,000    계

    15230 국고보조금수입 16,699,000 13,681,046 3,017,954    

  교육부15231  14,900,800 12,845,774 2,055,026    

      = 90,000,000전문기술인재장학금 보조금

      = 800,000,000국가근로장학 보조금

      = 580,800,000입학금감축대응 장학 보조금

      = 10,400,000,000국가장학금 1유형 보조금

      = 50,000,000희망사다리장학(장려금포함) 보조금

      = 900,000,000국가장학금 2유형 보조금

      = 80,000,0002021학년도 대학강사 처우개선비(국고지원금)

      = 2,000,000,0002021학년도 마이스터대 시범운영 사업비

      = 14,900,800,000    계

  기타국고지원15232  436,800 291,932 144,868    

      = 20,000,000농림축산식품부 장학금

      = 7,000,000북한이탈주민 장학금

      = 44,000,000보훈청 국가유공자 장학금

      = 200,000,000육군본부 군가산 복무 지원금

      = 3,000,000국가유공자 자녀 장학금

      = 162,800,000숙련건설기능인력양성사업 지원금

      = 436,800,000    계

  지방자치단체15233  1,361,400 543,340 818,060    

      = 570,000,000지자체 장학금(의정부시, 서울장학재단 등)
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 200,000,0002021 경기도 작은도서관 사업

      = 16,000,000충효교육지도사과정 지원금

      = 125,400,000경기꿈의대학 운영비 보조금

      = 250,000,000의정부시 재정지원사업비(연구개발지원)

      = 200,000,000의정부시 청년일자리사업비

      = 1,361,400,000    계

    15240 산학협력단및학교기업전입금 100,000 400,000 △300,000    

  산학협력단전입금15241  100,000 400,000 △300,000    

      = 100,000,000산학협력단전입금

교육부대수입15300     1,206,130 1,272,790 △66,660    

    15310 입시수수료수입 300,000 500,000 △200,000    

  수험료15312  300,000 500,000 △200,000    

      = 300,000,000입학전형료

    15320 증명·사용료수입 846,130 739,214 106,916    

  증명료15321  7,000 8,000 △1,000    

      = 7,000,000증명료 수입

  대여료및사용료15322  839,130 731,214 107,916    

      = 189,330,000학생생활관 입주금

      = 4,800,000대여 및 사용료 수입

      = 10,000,000교내토익 위탁업체 시설 사용료

      = 1,000,000도서연체료

      = 24,000,000골프아카데미 시설 대여 및 사용료

      = 10,000,000통학버스 회수권 수입

      = 600,000,000부대 편의시설 임대료

      = 839,130,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

    15330 기타교육부대수입 60,000 33,576 26,424    

  기타교육부대수입15339  60,000 33,576 26,424    

      = 60,000,000한국어능력시험 시행 운영지원비

교육외수입15400     23,700 43,100 △19,400    

    15410 예금이자수입 3,700 3,100 600    

  예금이자15411  3,700 3,100 600    

      = 400,000건축기금 정기 예금이자

      = 100,000건축기금 보통 예금이자

      = 3,000,000보통 예금이자

      = 200,000연구기금 정기 예금이자

      = 3,700,000    계

    15420 기타교육외수입 20,000 40,000 △20,000    

  잡수입15421  20,000 40,000 △20,000    

      = 20,000,000잡수입

투자와기타자산수입11200     250,000 △250,000    

    11240 기타자산수입 250,000 △250,000    

  임차보증금회수11242  250,000 △250,000    

고정부채입금12200     4,456,000 △4,456,000    

    12210 장기차입금 4,450,000 △4,450,000    

  장기차입금차입12211  4,450,000 △4,450,000    

    12220 기타고정부채 6,000 △6,000    

  임대보증금수입12221  6,000 △6,000    

미사용전기이월자금1110Z     4,265,000 209,270 4,055,730    

    11100 기초유동자산 4,265,000 209,270 4,055,730    

  유동자금11110     
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

  기타유동자산11120  4,265,000 209,270 4,055,730    

      = 110,000,000교내장학금

      = 105,000,000장애인고용부담금

      = 450,000,000교육원 운영 이월액 외

      = 3,600,000,000기숙사 신축 공사

      = 4,265,000,000    계

    1210Z 기초유동부채    

  예수금12120     

  선수금12130     

  기타유동부채12140     

25,596,250 23,104,476 2,491,774합             계
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

보수24100     2,694,124 1,395,194 1,298,930    

    24110 교원보수 1,743,460 883,386 860,074    

  교원급여24111  750,000 245,000 505,000    

      = 570,000,000교원본봉

      = 180,000,000(인건비)

      = 750,000,000    계

  교원상여금24112  10,000 7,300 2,700    

      = 10,000,000학점은행제(시간제등록 포함) 개설수당

  교원제수당24113  103,100 77,000 26,100    

      = 50,000,000강사처우개선 방학중임금(지원금)

      = 13,200,000현장실습 지도수당, 지도교수 수당

      = 14,400,000교원보직수당

      = 5,500,000평생교육원 관리업무수당

      = 20,000,000(인건비)

      = 103,100,000    계

  교원법정부담금24114  222,500 83,000 139,500    

      = 20,000,000(인건비)

      = 22,000,000교원 산재보험 법정부담금

      = 8,000,000교원 사학연금 재해보상부담금

      = 2,000,000(인건비)

      = 80,000,000교원 사학연금 법정부담금

      = 500,000(인건비)

      = 13,500,000(인건비)

      = 75,000,000(인건비)

      = 500,000(인건비)
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 1,000,000(인건비)

      = 222,500,000    계

  시간강의료24115  271,060 174,136 96,924    

      = 82,560,000경기꿈의대학 강의료

      = 50,000,000강사 강의료

      = 82,500,000일반교육과정 강사료

      = 36,000,000골프아카데미 교육과정 강사료

      = 20,000,000(인건비)

      = 271,060,000    계

  특별강의료24116  332,800 246,950 85,850    

      = 57,000,000일반인대상 강좌 강사료

      = 96,000,000경기도 작은도서관 강사료

      = 26,000,000최고경영자과정 강사료

      = 90,000,000숙련건설기능공 양성 강사료

      = 2,000,000골프아카데미 교육과정 특별강사료

      = 7,500,000충효교육지도사 강사료

      = 34,300,000의정부시 청년일자리사업 강사료

      = 20,000,000(인건비)

      = 332,800,000    계

  교원퇴직금24117  54,000 50,000 4,000    

      = 30,000,000강사처우개선 퇴직금(지원금)

      = 24,000,000(인건비)

      = 54,000,000    계

  조교인건비24118     

    24120 직원보수 950,664 511,808 438,856    
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

  직원급여24121  422,000 122,000 300,000    

      = 422,000,000직원본봉

  직원상여금24122     

  직원제수당24123  24,800 6,990 17,810    

      = 2,000,000퇴직 조교 미사용 연가보상비

      = 5,600,000경기꿈의대학 운영비(기타수당)

      = 1,200,000특별업무수당

      = 6,000,000평생교육원 직원당직수당

      = 2,000,000퇴직 직원 미사용 연가보상비

      = 6,000,000평생교육원 직원초과수당

      = 2,000,000퇴직 계약직직원 미사용연가보상비

      = 24,800,000    계

  직원법정부담금24124  46,600 28,026 18,574    

      = 1,600,000직원 사학연금 재해보상부담금

      = 34,000,000직원 사학연금 법정부담금

      = 4,000,000(인건비)

      = 5,000,000(인건비)

      = 1,000,000(인건비)

      = 1,000,000(인건비)

      = 46,600,000    계

  임시직인건비24125  425,264 354,792 70,472    

      = 5,600,000경기꿈의대학운영비(기타수당)

      = 42,000,000일반인과정임시직인건비

      = 33,000,000한국어능력시험 시행인건비

      = 104,000,000계약직인건비
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 50,400,000평생교육원 계약직 인건비

      = 2,400,000평생교육원 계약직초과수당

      = 6,000,000평생교육원 계약직당직수당

      = 36,690,000경기도 작은도서관 인건비

      = 2,000,000골프아카데미 임시직인건비

      = 8,000,000임시직 직원 퇴직금

      = 35,174,000의정부시 청년일자리사업 전담직원,센터장 수당

      = 90,000,000(인건비)

      = 10,000,000(인건비)

      = 425,264,000    계

  직원퇴직금24127  32,000 32,000    

      = 14,000,000계약직 직원 퇴직금

      = 8,000,000조교 퇴직금

      = 10,000,000(인건비)

      = 32,000,000    계

관리운영비24200     2,051,286 914,060 1,137,226    

    24210 시설관리비 652,340 222,790 429,550    

  건축물관리비24211  354,000 36,000 318,000    

      = 15,000,000학생생활관 시설 및 보수공사

      = 5,000,000대학 건축물 관리

      = 4,000,000평생교육원 강의실 유지보수료

      = 80,000,000골프아카데미 건축시설 유지보수

      = 250,000,000(교육.연구 환경개선비)

      = 354,000,000    계

  장비관리비24212  120,920 36,920 84,000    
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 4,000,000학생생활관 장비관리비

      = 5,000,000대학 장비 관리

      = 1,320,000평생교육원 홈페이지 유지보수료

      = 15,600,000골프아카데미 장비시설 유지보수

      = 80,000,000(교육.연구 환경개선비)

      = 15,000,000(실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비)

      = 120,920,000    계

  시설용역비24215  32,200 44,000 △11,800    

      = 25,000,000학생생활관 청소용역비

      = 2,200,000신축 기숙사 무인방범 용역비

      = 5,000,000대학 시설 용역

      = 32,200,000    계

  보험료24216  5,000 5,000    

      = 5,000,000대학 기타보험료

  리스·임차료24217  54,220 97,870 △43,650    

      = 6,000,000학생생활관 정수기 리스임차료

      = 2,240,000경기꿈의대학 운영비(시설사용료)

      = 5,000,000대학 리스임차료

      = 2,880,000사무실 업무용 복합기 임차료

      = 300,000휴게실 정수기 임차료

      = 22,800,000제1학생 생활관 임차료

      = 15,000,000(실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비)

      = 54,220,000    계

  기타시설관리비24219  86,000 8,000 78,000    

      = 6,000,000건축물 외 기타시설 관리비
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 80,000,000(교육.연구 환경개선비)

      = 86,000,000    계

    24220 일반관리비 357,984 240,540 117,444    

  여비교통비24221  15,000 3,000 12,000    

      = 3,000,000외국인유학생 유치 및 업체 발굴

      = 3,000,000국내출장비

      = 2,000,000국외출장비

      = 7,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 15,000,000    계

  소모품비24223  67,800 18,000 49,800    

      = 5,000,000학생생활관 운영 및 관리 소모품

      = 5,000,000소모품

      = 800,000평생교육원 소모품 구입비

      = 10,000,000행정 및 유지보수 물품 구입

      = 40,000,000골프 실습 재료 구입

      = 7,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 67,800,000    계

  인쇄출판비24224  7,000 7,000    

      = 7,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

  난방비24225  36,000 60,900 △24,900    

      = 36,000,000학생생활관 난방비

  전기·수도료24226  47,040 47,000 40    

      = 7,440,000학생생활관 상하수도 사용료

      = 14,400,000학생생활관 전기사용료

      = 25,200,000골프아카데미 전기사용료
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 47,040,000    계

  통신비24227  6,644 7,260 △616    

      = 504,000휴게실 및 체력단련실 위성방송수신료

      = 5,940,000학생생활관 인터넷 사용료

      = 200,000국제교류활동 통신비

      = 6,644,000    계

  제세공과금24228  148,000 86,430 61,570    

      = 500,000전국학생생활관운영협의회 연회비

      = 600,000국제교류활동 협의회비

      = 5,000,000대학 제세공과금

      = 900,000대학평생교육협의회 연회비 및 민간자격 등록세

      = 105,000,000경민학원 장애인고용부담금_명시이월

      = 30,000,000경민학원 장애인고용부담금_일반

      = 3,000,000예정/확정 부가세

      = 3,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 148,000,000    계

  지급수수료24229  30,500 17,950 12,550    

      = 500,000학생생활관 카드수납 지급수수료

      = 5,000,000대학 지급수수료

      = 6,000,000학습과정 평가인정 수수료 및 카드수수료

      = 3,000,000일반교육과정 카드수수료

      = 1,000,000최고경영자과정 카드 수수료

      = 12,000,000골프아카데미 카드수수료

      = 3,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 30,500,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

24230 운영비 1,040,962 450,730 590,232

교육훈련비24232 37,200 4,622 32,578

 = 1,200,000학생생활관 담당자 연수경비

 = 1,000,000국제교류 교육연수지원

 = 5,000,000대학 교육훈련비

 = 1,000,000평생교육원 교육 및 연수 참가

 = 15,000,000(교육.연구 프로그램 개발.운영비)

 = 7,000,000(기업 지원.협력 활동비)

 = 7,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

 = 37,200,000 계

일반용역비24233 124,800 51,140 73,660

 = 5,000,000대학 기타 용역

 = 4,000,000홍익노무법인 노무사 자문료

 = 16,000,000세무회계 고문료

 = 20,000,000외부감사 용역(회계감사)

 = 19,800,000대학 일반 용역

 = 50,000,000(교육.연구 환경개선비)

 = 10,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

 = 124,800,000 계

24237홍보비 41,000 11,000 30,000

 = 5,000,000국제교류활동 홍보비

 = 5,000,000대학 홍보비

 = 10,000,000평생교육원 홍보관련 브로셔 및 전단지 제작외

 = 8,000,000사업 홍보비

 = 10,000,000골프아카데미 홍보물 제작 및 광고
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

 = 3,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

 = 41,000,000 계

24238회의비 21,800 100 21,700

 = 400,000경기꿈의대학 운영비(회의비)

 = 400,000운영위원회 회의비

 = 1,000,000평생교육원 위원회의비

 = 5,000,000(교육.연구 프로그램 개발.운영비)

 = 5,000,000(기업 지원.협력 활동비)

 = 5,000,000(성과 활용.확산 지원비)

 = 5,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

 = 21,800,000 계

24239행사비 187,800 41,130 146,670

 = 5,000,000대학 기타 행사

 = 35,000,000평생교육원 각종 대회 행사비

 = 7,800,000골프아카데미 행사 및 월례회 지원

 = 20,000,000국제효만화공모전시행

 = 10,000,000경민효백일장공모전시행

 = 15,000,000(기업 지원.협력 활동비)

 = 15,000,000(성과 활용.확산 지원비)

 = 80,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

 = 187,800,000 계

24241기타운영비 628,362 342,738 285,624

 = 7,200,000경민현대미술관 운영

 = 24,000,000경기꿈의대학 운영비

 = 5,000,000학과 기부금 사용
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 75,000,000국제교류 일반인 과정 운영비

      = 27,000,000한국어능력시험 운영비

      = 21,316,000대학 기타 운영

      = 67,310,000경기도 작은도서관 기타운영비

      = 5,000,000입학식,수료식,교강사OT및 자체평가,현장점검준비

      = 500,000평생교육사 현장실습 지도비

      = 62,710,000최고경영자과정 각종 행사 및 총원우회 지원금

      = 10,000,000평생교육원 주차료

      = 38,800,000사업 운영비(전담직원 인건비 및 대관료 등)

      = 12,000,000골프아카데미 CEO골프과정 지원비

      = 12,000,000골프아카데미 운영 경비

      = 6,000,000골프아카데미 스크린실습실 캐쉬 구매

      = 72,000,000골프아카데미 주차등록차량 주차비

      = 18,500,000충효교육지도사 운영경비(식대 관리수당 소모품)

      = 30,526,000의정부시 청년일자리사업 프로그램운영비 등

      = 25,000,000(교육.연구 프로그램 개발.운영비)

      = 20,000,000(교육.연구 환경개선비)

      = 20,000,000(실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비)

      = 20,000,000(기업 지원.협력 활동비)

      = 20,000,000(성과 활용.확산 지원비)

      = 28,500,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 628,362,000    계

연구·학생경비24300     14,979,800 14,416,235 563,565    

    24310 연구비 270,000 270,000    

  연구비24311  235,000 235,000    
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 225,000,000의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 연구비

      = 10,000,000(교육.연구 프로그램 개발.운영비)

      = 235,000,000    계

  연구관리비24312  35,000 35,000    

      = 25,000,000의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 행사비 등

      = 10,000,000(교육.연구 프로그램 개발.운영비)

      = 35,000,000    계

    24320 학생경비 14,409,800 13,916,235 493,565    

  교외장학금24321  13,804,800 13,167,972 636,828    

      = 120,000,000외부지정장학금 지급

      = 800,000,000국가근로장학금 지급

      = 10,400,000,000국가장학금 1유형 지급

      = 900,000,000국가장학금 2유형 지급

      = 200,000,000군장학생 장학금

      = 580,800,000입학금감축대응지원 장학금 지급

      = 90,000,000전문기술인재장학금 지급

      = 570,000,000지자체 장학금(의정부시, 서울장학재단 등)

      = 20,000,000푸른등대삼성SOS장학금 지급

      = 44,000,000푸른등대삼성SOS장학금 지급

      = 50,000,000희망사다리장학금(1, 2유형) 지급

      = 20,000,000농림축산식품부 장학금 지급

      = 7,000,000북한이탈주민 장학금 지급

      = 3,000,000국가유공자 자녀 장학금

      = 13,804,800,000    계

  교내장학금24322  348,000 711,760 △363,760    
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 110,000,000교내장학금(명시이월)

      = 5,000,000재학생 국제교육프로그램 장학금

      = 8,000,000학점은행제 장학금 지급

      = 2,000,000일반교육과정 장학금

      = 3,000,000최고경영자과정 장학금

      = 120,000,000골프아카데미 등록 원우 장학금 지급

      = 100,000,000(장학금)

      = 348,000,000    계

  실험실습비24323  91,000 34,603 56,397    

      = 5,000,000경기꿈의대학 운영비(재료구입비)

      = 26,000,000숙련건설기능공 양성 재료비

      = 20,000,000(교육.연구 프로그램 개발.운영비)

      = 20,000,000(교육.연구 환경개선비)

      = 20,000,000(실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비)

      = 91,000,000    계

  학생지원비24325  30,000 30,000    

      = 5,000,000재학생 국제교류활동 학습지원비

      = 5,000,000대학 기타학생지원비

      = 20,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 30,000,000    계

  기타학생경비24329  136,000 1,900 134,100    

      = 5,000,000대학 기타학생경비

      = 8,000,000학점은행제 실습비

      = 3,000,000실습과목 운영비

      = 100,000,000의정부시 청년일자리사업 참여학생 교육훈련비
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 10,000,000(성과 활용.확산 지원비)

      = 10,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 136,000,000    계

    24330 입시관리비 300,000 500,000 △200,000    

  입시수당24331  100,000 200,000 △100,000    

      = 100,000,000입시수당

  입시경비24332  200,000 300,000 △100,000    

      = 200,000,000입시경비

교육외비용24400     166,000 54,498 111,502    

    24410 지급이자 156,000 45,000 111,000    

  지급이자24411  156,000 45,000 111,000    

      = 156,000,000사학진흥기금 차입금 이자 상환

    24420 기타교육외비용 10,000 9,498 502    

  잡손실24421  10,000 9,498 502    

      = 10,000,000대학 잡손실

투자와기타자산지출21200     1,200 800 400    

    21240 기타자산지출    

  임차보증금지출21242     

    21260 임의기금적립 1,200 800 400    

  임의연구기금적립21262  200 200    

      = 200,000임의연구기금 적립

  임의건축기금적립21263  1,000 600 400    

      = 1,000,000임의건축기금 적립

고정자산매입지출21300     4,481,620 5,066,469 △584,849    

    21310 유형고정자산매입지출 4,481,620 5,066,469 △584,849    
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

  건물매입비21312     

  기계·기구매입비21314  364,000 43,219 320,781    

      = 25,000,000학생생활관 기계기구 구입비

      = 50,000,000대학 기계기구 구입

      = 4,000,000평생교육원 기계.기구 구입비

      = 5,000,000골프 수업에 필요한 기계.기구 구입

      = 20,000,000기계기구구입

      = 100,000,000(교육.연구 환경개선비)

      = 80,000,000(실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비)

      = 80,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 364,000,000    계

  집기비품매입비21315  290,500 20,380 270,120    

      = 25,000,000학생생활관 집기비품 구입비

      = 40,000,000대학 집기비품 매입대

      = 4,000,000평생교육원 집기비품 구입비

      = 1,500,000골프아카데미 운영 집기.비품 구입

      = 20,000,000집기비품 구입

      = 100,000,000(교육.연구 환경개선비)

      = 50,000,000(실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비)

      = 50,000,000(그 밖의 사업운영 경비)

      = 290,500,000    계

  건설가계정21319  3,827,120 5,002,870 △1,175,750    

      = 65,700,000학생생활관 감리용역비(명시이월)

      = 3,261,880,000학생생활관 신축공사(명시이월)

      = 272,420,000학생생활관 지급자재(명시이월)
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자 금 예 산 서
(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021

관 항 목

2021
회계년도
예산액(A)

2020
회계년도 
예산액(B)

      = 227,120,000학생생활관 신축공사

      = 3,827,120,000    계

유동부채상환22100     1,222,220 1,222,220    

    22110 단기차입금상환 1,222,220 1,222,220    

  단기차입금상환22111  1,222,220 1,222,220    

      = 1,222,220,000사학진흥기금 차입금 원금 상환

고정부채상환22200     35,000 △35,000    

    22220 기타고정부채상환 35,000 △35,000    

  임대보증금환급22221  35,000 △35,000    

미사용차기이월자금2110Z        

    21100 기말유동자산    

  유동자금21110     

  기타유동자산21120     

    2210Z 기말유동부채    

  예수금22120     

  선수금22130     

  기타유동부채22140     

25,596,250 23,104,476 2,491,774합             계
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